お得意様各位        2024 年 4 月 24 日

                                                       株式会社中村電機製作所

                                                       開発技術部

 本質安全防爆ポテンショメータ装置（型式：NZB2-POTS）製造終了のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

平成 10 年（1998 年）より発売しております、弊社本質安全防爆ポテンショメータ装置は、

購入品のセンサ（ポテンショメータ本体）が、下記のとおり生産終了となり、現行品での

製造継続ができなくなりました。

代替品での製造の目処が立ちましたら、改めてご連絡申し上げます。

                           記

製造終了製品

1．品名：本質安全防爆ポテンショメータ装置

2．型式： システム型式：NZB2-POT2-S

3．生産終了のセンサ（ポテンショメータ本体） 型式 / メーカ ：CP-6 / 緑測器

4．製造終了年月日 ： 2024 年 3 月 29 日

5．最終注文受付日 ： 2023 年 12 月 28 日 (受付完了しております)

代替製品の計画

1．品名：本質安全防爆ポテンショメータ装置

2．型式： システム型式：NZB2-POT2-S

3．製造開始年月（新規防爆検定取得年月）：2024 年 12 月 1 日

４．ご注文後の製品納期：約 6 ヶ月

ご不明な点がございましたら、下記弊社本社開発技術部まで問い合せ下さい。

     問い合せ先 ： 株式会社中村電機製作所 開発技術部 担当：武藤雅彰

                TEL 0952-30-8141

以上